

ISTITUTO AUTONOMO PER LE CASE POPOLARI

DELLA PROVINCIA DI BRINDISI

Lavori di miglioramento e ripristino dei fabbricati del cantiere
1082 in Ceglie Messapico

Impresa Gioia Rocco fu Antonio

6° **STATO** ^(a) d'avanzamento dei lavori eseguiti a tutto il 4 aprile **19** 57

CONTRATTO in data 7/5/956 n. 1113 approvato reg. a Brindisi il
23/6/1956 al n. 1800 mdd. I vol. 108

data _____ N. _____

Importo del progetto	L.	1.916.000	Data della consegna	9/7/56
Importo del contratto depurato dal ribasso in ragione del 2,15 per cento		1.875.668	Data dell'incominciamento dei lavori	9/7/56
Perizia suppletiva notte		1.350.000	Scadenza del tempo utile per l'ultimaz. dei lavori	6/10/56
Fondo a disposizione dell'Amministrazione			I lavori rimasero sospesi o prorogati per XXXX	88.70
del quale impegnato	Per espropriazione L.		del 31/1/57	
	> mag. lavori imprev. >		Per cui la nuova scadenza dei tempo utile è	4/4/57
	> lavori ad economia >			
	> sorveglianza e dir. >			
TOTALE somma impegnata L.			Giorni impiegati in più	
			> > in meno	

(a) D'avanzamento finale.

N. d'ord.	Articolo di elenco dei Prezzi	DESIGNAZIONE DEI LAVORI E DELLE SOMMINISTRAZIONI	Quantità	PREZZO unitario	I M P O R T O	
					parziale	totale
1	9	Scavo di materie mc.	280 52	800 =	224.416 =	
2	10	Calcestruzzo a Kg.200 "	13 31	6.000 =	79.860 =	
3	11	" " " 300 "	13 98	8.000 =	111.850 =	
4	12	Ferro omogeneo Kg.	1.064 125	130 =	138.336 25	
5	13	Intonaco cementizio mq.	230 52	400 =	92.208 =	
6	14	Pavimento di marmette "	1.562 22	1.250 =	1.952.775 =	
7	23	Vespaio mc.	98 16	800 =	78.528 =	
8	16	Spostamento lavabi, ecc. n.	5	4.000 =	20.000 =	
9	17	Fissaggio di bussole n.	29	1.000 =	29.000 =	
10	18	Grande riparazione di finestroni, ecc; N.	4	3.500 =	14.000 =	
11	19	Idem di finestre n.	9	2.500 =	22.500 =	
12	20	Media riparazione di finestroni n.	4	1.500 =	6.000 =	
13	21	Piccola riparazione di finestroni n.	29	1.000 =	29.000 =	
14	22	Idem di finestre n.	47	800 =	37.600 =	
15	25	Demolizione e ripristino muri da cm.10 mq.	60 48	1.000 =	60.480 =	
16	7	Tubi di cemento ml.	40 35	750 =	30.262 50	
17	" 2	Muratura tufo cm.20 mq.	74 06	1.075 =	79.614 50	
18	" 1	Scavo di roccia mc.	9 61	1.800 =	17.298 =	
19	" 3	Massetto in calc.cement.mq.	282 70	370 =	104.599 =	
20	" 8	Smontaggio e rimontaggio apparecchi n.	14	2.000 =	28.000 =	
21	" 4	Rivestimento piastrelle mq.	2 91	3.200 =	9.312 2	
22	" 5	Intonaco civile "	106 01	190 =	20.141 90	
23	" 6	Lastre Trani cm.2 "	0 37	3.800 =	1.046 =	
24	" 10	Taglio a forza muratura m.	81 .	200 =	16.200 =	
25	" 9	Ripristino tiraggi cucine"	22 16	1.700 =	37.570 =	
26	" 12	Pavimento pietrini mq.	35 10	780 =	27.378 =	
sommano a riportare					3.267.955 15	

[illegible]